П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

       КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 сентября 2012 г.                          с. Новая Деревня                                        № 69
О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
В связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьями 7,35, 48 закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьями 25, 43 45 Устава муниципального образования Новодеревенского сельсовета, администрация муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета от 05 мая 2008 года № 27 «Об утверждении правил по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории муниципального об​разования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставрополь​ского края», от 29 октября 2008 года № 64 «О создании условий для организации добровольной пожарной охраны, а также участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в иных формах на территории муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», от 08 декабря 2008 года № 72 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в администрации муници​пального образо​вания Новодеревенского сельсовета Кочубеевско​го района Ставропольского края», от 15 марта 2010 года № 22 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по местным налогам и сборам, а также сумм налоговых санкций за нарушение законодательства Российской Федерации по налогам и сборам».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  в муниципальном печатном издании Вестник «Новодеревенского сельсовета»
Глава Новодеревенского

сельсовета

Кочубеевского района

               Л.В.Елфинова

____________________________________________________________________

Проект подготовил и вносит управляющий делами администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета

                                                                                                              Е.В.Сереженко

	Проект визируют:

Юрисконсульт администрации

Новодеревенского сельсовета

	Е.А.Щербакова